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ORIENTANA BOGATY
KREM Z KURKUMĄ
30g
Cena 47,57 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 1191

Opis produktu
Naturalny odżywczy krem do twarzy na dzień i na noc.
Ekstrakty roślinne zostały dobrane według zasad indyjskiej Ajurwedy.

Bogata zawartość masła shea i olejku ze słodkich migdałów została wzmocniona aktywnymi składnikami roślinnymi: kurkumą,
aloesem, żeń-szeniem indyjskim, tamaryndowcem. Polecany do cery problematycznej i normalnej.

 

Bogaty krem z Kurkumą (TURMERIC) jest oparty o masło shea i olejek ze słodkich migdałów wraz z wysoką zawartością między
innymi kurkumy, aloesu, ashwagandhy i tamaryndowca. Krem ma treściwą i gęstą konsystencję ze względu na bogaty skład :
aż 3 masła roślinne, 8 olejów roślinnych i 5 ekstraktów roślinnych. Krem wyróżnia się wysoką zawartością kurkumy, która jest
aż na drugim miejscu w składzie. Kurkuma ma udowodnione działanie przeciwzapalne i antybakteryjne. Działa łagodząco na
wszelkie stany zapalne skóry oraz drobne urazy czy rany a jednocześnie działa przeciwstarzeniowo. Likwiduje również
przebarwienia i rozjaśnia cerę.

 

Do cery normalnej i problematycznej. 

 

Również do cery ze stanami zapalnymi.

 

Na dzień i na noc.

 

Skład:

Aqua, Curcuma Longa Rhizome Extract (Kurkuma), Glyceryl Stearate Se, Butyrospermum Parkii Butter (Masło Shea), Stearic
Acid, Prunus Amygdalus Dulcis Oil (olej ze słodkich migdałów), Sesamum Indicum Seed Oil (olej sezamowy), Aloe Barbadensis
Extract (Aloes), Glyceryl Caprylate, Cetyl Alcohol, Beeswax, Isopropyl Myristate, Vitis Vinifera Oil (olej z pestek
winogron), Withania Somnifera Flower Extract (Żeń-szeń Indyjski), Symphytum Officinale Leaf Extract (Żywokost), Rosa
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Damascena Flower Oil (olej różany), Theobroma Cacao Butter (masło kakaowe), Garcinia Indica Seed Butter (masło
kokum), Triticum Vulgare Germ Oil (olej z kiełków pszenicy), Simmondsia Chinensis Seed Oil (olej jojoba), Glycyrrhiza Glabra
Root Extract (lukrecja), Tocopherol, Santalum Album Oil (olej z sandałowca), Daucus Carota Sativa Seed Oil (olej
marchwiowy), Citric Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate
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